
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

přejí.mka zboži po-Čt 6:00 až 18:00,

Dodavatel: Tel:
Fax:

3M česko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM E:tÝ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

Objednávka ěísJ-o:
ID:
Datum :

2342283
36t525
30.11 .2020

-Objednáváme u V,{s
2L42/2L K].inika airestezioJ-ogie, ěsuscitace a intenzívn,í meéicíny VK 2. LF a E'tiE

(200143858) ," _ ]

Název Poěet
1 Lower Body BJ-anket
álOKs 52500

12 BAL
1 446,Lo

2 Multi Position Blanket
álOKs 6220o

10 B4I.
1 355,20

3 Podložka titotomicliá
álOKs 58501

6 BAI.
2 44o,57

4 Podložka
á5Ks

s neomezeným přístupem
63500

8 BA].
2 26L,88

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 597,99
63 643,56

[ [INT234228311

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lis$,ě i faktuře uvádějte vždy ěíslo,ndšŤ,"Óqiearrávt<y, jinak zboží s,
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj.
v registru smluw ministerstva vnitra Čn v souJ-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za. zrušenou.



ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/20L2 sb.)

\;

t\

Jt


